
Nº Descrição Qtd. U.M. Preço Unit. Desc. % IVA % Valor

999999 COMPRESSOR MOD. ORCA 320 ET 320L/MIN. 400V 1 UN 9 350,30 6 9 350,30
- MOTOR ELETRICO: 400V 50/60HZ
- BLOCO DE COMPRESSOR COM 3 ESTAGIOS
- PRESSAO ENCHIMENTO: 300 BAR
- CAUDAL DE ENCHIMENTO: 320 L/MIN.
- MAGUEIRAS DE ENCHIMENTO 1.3 METROS COM VÁLVULA ENCHIMENTO A 300 BAR : 3 
- FILTRO: FT200/ 360 M3 DE ACORDO COM A NORMA EN 12021
- SISTEMA MONITORIZACAO DA SATURACAO DO FILTRO "AIR BASIC"
- CONTADOR DE HORAS
- AUTO-STOP "SISTEMA AUTOMATICO DE PARAGEM A PRESSAO FINBAL DE ENCHIMENTO"
- SISTEMA AUTOMATICO DE DRENOS DE CONDENSADOS
- ESTRUTURA TUBULAR DE SUPORTE COM RODAS

29001 TRANSPORTE "VIANAS/ AHBV SANTANA" 1 UN 75,00 6 75,00

PRAZO DE ENTREGA ESTIMADO: A COMBINAR, APÓS ADJUDICAÇÃO

CONDICOES GERAIS DE FORNECIMENTO:
PREÇOS LÍQUIDOS
I.V.A.: A APLICAR À TAXA LEGAL EM VIGOR
GARANTIA: CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGOR
A MERCADORIA SEGUE POR CONTA E RISCO DO CLIENTE

Total EUR Excl. IVA 9 425,30
Total IVA 565,52

Total EUR IVA Incl. 9 990,82

Morada
VIANAS, S.A.
Av. Assoc. Com. e Ind. Gondomar
Nº 300/310, AP. 1020 (EC Valbom)
4510-688 FÂNZERES

Telefone
+351 224 662 580

Nº Contribuinte
PT 501745068
Capital Social
CRC Porto

Banco

PT50001000003252697000117
BBPIPTPL

IBAN
Swift

200 000,00€
001000003252697000117NIB

Fax +351 224 641 831
vianas@vianas.ptE-Mail

Nº Registo REE PT001996

Pág.  1 de 2

Proposta de Venda
ORV2106814/0

Nº Documento: ORV2106814/0
Nº Série: VNDPV
Moeda:
Nº Cliente:
V/Nº Contribuinte:
Termos de Entrega:
Termos Pagamento:
Método Pagamento:
Data Pretendida Envio: 2021-11-29

Transferência bancária
60 dias, após emissão da fatura
Transportador - Portes Pagos Por Cliente
PT 511035373
210001551
EUR

Portugal
9230-106 SANTANA
ESTRADA JOSE GONCALVES VALENTE, 16

AHBV SANTANA
RICARDO ROSA

COMPRESSORV/ Ref.:
Vendedor:
Data Vencimento:
Data Proposta: 2021-11-29

2021-12-14
Rui Alberto Navega



Morada Envio
AHBV SANTANA
ESTRADA JOSE GONCALVES VALENTE, 16
9230-106 SANTANA
ILHA DA MADEIRA

Morada Faturação
AHBV SANTANA
ESTRADA JOSE GONCALVES VALENTE, 16
9230-106 SANTANA
Portugal

Morada
VIANAS, S.A.
Av. Assoc. Com. e Ind. Gondomar
Nº 300/310, AP. 1020 (EC Valbom)
4510-688 FÂNZERES

Telefone
+351 224 662 580

Nº Contribuinte
PT 501745068
Capital Social
CRC Porto

Banco

PT50001000003252697000117
BBPIPTPL

IBAN
Swift

200 000,00€
001000003252697000117NIB

Fax +351 224 641 831
vianas@vianas.ptE-Mail

Nº Registo REE PT001996

Pág.  2 de 2Este documento não serve de fatura

Proposta de Venda
ORV2106814/0

Nº Documento: ORV2106814/0
Nº Série: VNDPV
Moeda:
Nº Cliente:
V/Nº Contribuinte:
Termos de Entrega:
Termos Pagamento:
Método Pagamento:
Data Pretendida Envio: 2021-11-29

Transferência bancária
60 dias, após emissão da fatura
Transportador - Portes Pagos Por Cliente
PT 511035373
210001551
EUR

Portugal
9230-106 SANTANA
ESTRADA JOSE GONCALVES VALENTE, 16

AHBV SANTANA
RICARDO ROSA

COMPRESSORV/ Ref.:
Vendedor:
Data Vencimento:
Data Proposta: 2021-11-29

2021-12-14
Rui Alberto Navega



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROPOSTA 
COMERCIAL 
CLIENTE: AHBV Santana 

EP220216-1 

TIPO: Equipamento 

DATA: 16.02.22 

 



2 
MOD. 1020C 

Emertech Project 
Transformação de Viaturas Lda. R. Meissões, 15 

3860-074 – Avanca 
Estarreja – Portugal 

geral@emertech-project.com 
www.emertech-project.com NIF – 513221727 

T +351 256 991 045 
F +351 234 881 167 

 

 

 

À 

AHBV Santana  

A/C Exmo. Sr. Presidente 

Martinho de Freitas 

 

 

 

Exmo. Sr., 

Desde já agradecemos o pedido de cotação. 

De acordo com o solicitado, anexamos a nossa proposta para fornecimento de maca e 
cadeira Spencer. 

 

Ficamos ao dispor para qualquer esclarecimento adicional. 

 

Com os melhores cumprimentos, 

 

 

 

 

José Nogueira 

Diretor Produção 

!  



3 
MOD. 1020C 

Emertech Project 
Transformação de Viaturas Lda. R. Meissões, 15 

3860-074 – Avanca 
Estarreja – Portugal 

geral@emertech-project.com 
www.emertech-project.com NIF – 513221727 

T +351 256 991 045 
F +351 234 881 167 

 

 

EQUIPAMENTO 

 

QT DESCRIÇÃO 

1 Carrinho com maca destacável Spencer e ancoramento ao suporte de maca existente 

1 Suporte de maca PB 410/6 

2 Cadeiras de transporte 4 Bell Class 

 

 

 

 

 

 

VALOR DO EQUIPAMENTO  

 

1 Maca destacável Spencer com sistema de fixação 4.655,00 € 
+ 

IVA 

1 Suporte de maca 3.059,00 € 
+ 

IVA 

2 Cadeiras de Transporte 4BELL  CLASS Spencer ST10438B 1.660,00 € 
+ 

IVA 
 

 



4 
MOD. 1020C 

Emertech Project 
Transformação de Viaturas Lda. R. Meissões, 15 

3860-074 – Avanca 
Estarreja – Portugal 

geral@emertech-project.com 
www.emertech-project.com NIF – 513221727 

T +351 256 991 045 
F +351 234 881 167 

 

 

 

 

CONDIÇÕES GERAIS 

 

 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  

A Combinar 

 

VALIDADE: 

Proposta válida por um período de 60 dias 

 

GARANTIA: 

Garantia é a fornecida pela marca dos equipamentos 

 

 







Nº Descrição Qtd. U.M. Preço Unit. Desc. % IVA % Valor

102555 GERADOR ESPUMA MOD. EXCEL SE C/INDUTOR E EXTRATOR  C/ 7.5M 
+ 30M MANGA 2X2" M

1 UN 4 512,95 6 4 512,95

29001 FRETES-DESPESAS DE ENVIO 1 UN 72,90 6 72,90

PRAZO DE ENTREGA: 4 SEMANAS, APÓS ADJUDICAÇÃO

Morada Envio

AHBV SANTANA
ESTRADA JOSE GONCALVES VALENTE, 16
9230-106 SANTANA
ILHA DA MADEIRA

Morada Faturação

AHBV SANTANA
ESTRADA JOSE GONCALVES VALENTE, 16
9230-106 SANTANA
Portugal

CONDICOES GERAIS DE FORNECIMENTO:
PREÇOS LÍQUIDOS
I.V.A.: A APLICAR À TAXA LEGAL EM VIGOR
GARANTIA: CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGOR
A MERCADORIA SEGUE POR CONTA E RISCO DO CLIENTE

Total EUR Excl. IVA 4 585,85

Total IVA 275,15

Total EUR IVA Incl. 4 861,00

Morada

VIANAS, S.A.

Av. Assoc. Com. e Ind. Gondomar

Nº 300/310, AP. 1020 (EC Valbom)

4510-688 FÂNZERES

Telefone

+351 224 662 580

Nº Contribuinte

PT 501745068

Capital Social

CRC Porto

Banco

PT50001000003252697000117

BBPIPTPL

IBAN

Swift

200 000,00€

001000003252697000117NIB

Fax +351 224 641 831

vianas@vianas.ptE-Mail

Nº Registo REE PT001996

Pág.  1 de 1
Este documento não serve de fatura

Proposta de Venda

ORV1802875/2

Nº Documento: ORV1802875/2

Nº Série: VNDPV

Moeda:

Nº Cliente:

V/Nº Contribuinte:

Termos de Entrega:

Termos Pagamento:

Método Pagamento:

Data Pretendida Envio: 2020-08-04

Pagamento com cheque

30 dias, após emissão da fatura

Transporte Via Maritima - Portes Pagos Por 
Cliente

PT 511035373

210001551

EUR

Portugal

9230-106 SANTANA

ESTRADA JOSE GONCALVES VALENTE, 16

AHBV SANTANA

RICARDO ROSA

V/ Ref.:

Vendedor:

Data Vencimento:

Data Proposta: 2020-08-04

2020-09-03

Rui Alberto Navega



07/02/22, 15:43 Fw: Pedido de orçamento - Martinho Freitas - Outlook

about:blank 1/1

 Responder  Eliminar  Lixo Bloquear

Fw: Pedido de orçamento
                     9230-106 – SANTANA


 


De: Atrelados <atrelados@gmail.com>

Enviado: 26 de outubro de 2021 16:28

Para: Ricardo Rosa

Assunto: Re: Pedido de orçamento
 
Boa tarde Sr. Ricardo Rosa
Obrigado pela sua consulta
Atrelado de Carga Ref : 1453 HU 752314 
Peso Bruto 750 Kg 
Preço : 2150.00 € + Iva de 23%
Documentação e matrícula incluida
Ficando a aguardar  um breve contacto

Melhores cumprimentos

António Balbi

Quebra Ferro, Unipessoal Lda

Z.I. Lote 86 - Almeirim

Tel: 243 599 157

Tmv: 926 300 324

http://www.toniauto.com.pt

atrelados@gmail.com

Ricardo Rosa <adjuntocomando@bvs.pt> escreveu no dia terça, 26/10/2021 à(s) 12:06:

Boa tarde,


Em nome dos Bombeiros Voluntários de Santana, venho por este meio solicitar um
orçamento para o seguinte atrelado "Atrelado Eixo Único Roda Interna – Série 1000 HU -
refª 1453 e modelo: HU 752314 (modelo inferior a 750kg).


Já agora, questiono se este modelo, tem suspensão. 


Agradeço desde já a disponibilidade. 


Com os melhores cumprimentos,
 
Ricardo Batista Rosa
Adjunto de Comando



image005 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE SANTANA

Estrada José Gonçalves Valente nº 16



http://www.toniauto.com.pt/
mailto:atrelados@gmail.com
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Este documento não serve de factura
jIt9-Processado por programa certificado nº 2864/AT

Código Designação Qtd. Un. Preço Un. Dsc(%) IVA(%) Valor

projecto técnico e instalação técnica de sistema de
visualização integrada em grandes ecrãs na central
técnica de comunicações dos BVS

1 799.000000 22 799.00

instalação monitores 55 sony XH90 / XH92 | Full
Array LED | 4K Ultra HD

3 1 099.000000 22 3 297.00

fornecimento de suportes metálicos para central
técnica de tecto e suporte dos monitores

2 295.000000 22 590.00

fornecimento de conversores sdi-hdi 12G 4k 60hz
com psu

6 157.000000 22 942.00

fornecimento de cabo sdi 4K 100 2.990000 22 299.00

fornecimento fichas bnc cabo video 6 3.990000 22 23.94

fornecimento de monitores full hd 24 Dell 3 288.000000 22 864.00

fornecimento maquinas pc windows DELL OptiPlex
3060 (Intel Core i5-8500 - RAM: 8 GB - 256 GB SSD

2 1 148.000000 22 2 296.00

fornecimento maquina maquina mac mini intel core
i5 6 core 512Gb

1 1 349.000000 22 1 349.00

fornecimento teclado Magic Keyboard apple
portugues

1 185.000000 22 185.00

fornecimento cabos hdmi 6 12.460000 22 74.76

Fornecimento Pc sectretária Vostro 3681/Core
i3-10100/8GB/256GB SSD/Intel UHD 630/TPM/DVD

6 636.900000 22 3 821.40

Adriano Vieira Rosa, Unipessoal, Lda
Rua Santa Ana, nº 2
Santana
9230-126 Santana
N/Contribuinte 510819540
Telefone 918116855
Email amorabranca.net@gmail.com / esound.som@gmail.com

Exmo.(s) Sr.(s)
Bombeiros Voluntários de Santana
Estrada José Gonçalves Valente nº16
Santana
9230-106 Santana
Portugal

ORIGINAL
Orçamento

26 78/11
Data
2022-02-23 20:28

Vencimento
2022-02-23

V/Contribuinte
511035373

Pág 1/2

Valor Ilíquido 23 147.00
Desc. Financ.
Out. Contrib.
Valor sem IVA 23 147.00
Valor IVA 5 092.34

Valor Total EUR 28 239.34

Taxa Incidência Valor IVA
22 23 147.00 5 092.34

O cliente deverá validar se as especificações fornecidas se estão de acordo
com o pedido.
Preços válidos para o corrente mês.
O fornecimento da solução está pendente da adjudicação da proposta.



Este documento não serve de factura
jIt9-Processado por programa certificado nº 2864/AT

Código Designação Qtd. Un. Preço Un. Dsc(%) IVA(%) Valor

Fornecimento Portátil Dell Vostro 3510 i5 11th
Generation Intel® CoreTM i5-1135G7 15.6-inch FHD
(1920 x 1080) 8 GB, 1 x 8 GB, DDR4, 2666 MHz 256
GB, M.2, PCIe NVMe, SSD

3 856.900000 22 2 570.70

Fornecimento Monitor Dell 27 Monitor SE2722h 27
́

́

6 207.900000 22 1 247.40

Quadro branco em aço lacado parede 100x200cm 4 199.000000 22 796.00

fornecimento Quadro branco magnético
envernizado, móvel e reversível 120x 150cm

1 259.000000 22 259.00

Fornecimento Quadro activo Promethean ACTIVpanel
Nickel 86 ecrã tátil 4K UHD, parede

1 3 462.800000 22 3 462.80

instalação equipamentos/ hora 6 45.000000 22 270.00

Adriano Vieira Rosa, Unipessoal, Lda
Rua Santa Ana, nº 2
Santana
9230-126 Santana
N/Contribuinte 510819540
Telefone 918116855
Email amorabranca.net@gmail.com / esound.som@gmail.com

Exmo.(s) Sr.(s)
Bombeiros Voluntários de Santana
Estrada José Gonçalves Valente nº16
Santana
9230-106 Santana
Portugal

ORIGINAL
Orçamento

26 78/11
Data
2022-02-23 20:28

Vencimento
2022-02-23

V/Contribuinte
511035373

Pág 2/2

Valor Ilíquido 23 147.00
Desc. Financ.
Out. Contrib.
Valor sem IVA 23 147.00
Valor IVA 5 092.34

Valor Total EUR 28 239.34

Taxa Incidência Valor IVA
22 23 147.00 5 092.34

O cliente deverá validar se as especificações fornecidas se estão de acordo
com o pedido.
Preços válidos para o corrente mês.
O fornecimento da solução está pendente da adjudicação da proposta.



Este documento não serve de factura
jIt9-Processado por programa certificado nº 2864/AT

Código Designação Qtd. Un. Preço Un. Dsc(%) IVA(%) Valor

projecto técnico e instalação técnica de sistema de
visualização integrada em grandes ecrãs na central
técnica de comunicações dos BVS

1 799.000000 22 799.00

instalação monitores 55 sony XH90 / XH92 | Full
Array LED | 4K Ultra HD

3 1 099.000000 22 3 297.00

fornecimento de suportes metálicos para central
técnica de tecto e suporte dos monitores

2 295.000000 22 590.00

fornecimento de conversores sdi-hdi 12G 4k 60hz
com psu

6 157.000000 22 942.00

fornecimento de cabo sdi 4K 100 2.990000 22 299.00

fornecimento fichas bnc cabo video 6 3.990000 22 23.94

fornecimento de monitores full hd 24 Dell 3 288.000000 22 864.00

fornecimento maquinas pc windows DELL OptiPlex
3060 (Intel Core i5-8500 - RAM: 8 GB - 256 GB SSD

2 1 148.000000 22 2 296.00

fornecimento maquina maquina mac mini intel core
i5 6 core 512Gb

1 1 349.000000 22 1 349.00

fornecimento teclado Magic Keyboard apple
portugues

1 185.000000 22 185.00

fornecimento cabos hdmi 6 12.460000 22 74.76

Fornecimento Pc sectretária Vostro 3681/Core
i3-10100/8GB/256GB SSD/Intel UHD 630/TPM/DVD

6 636.900000 22 3 821.40

Adriano Vieira Rosa, Unipessoal, Lda
Rua Santa Ana, nº 2
Santana
9230-126 Santana
N/Contribuinte 510819540
Telefone 918116855
Email amorabranca.net@gmail.com / esound.som@gmail.com

Exmo.(s) Sr.(s)
Bombeiros Voluntários de Santana
Estrada José Gonçalves Valente nº16
Santana
9230-106 Santana
Portugal

DUPLICADO
Orçamento

26 78/11
Data
2022-02-23 20:28

Vencimento
2022-02-23

V/Contribuinte
511035373

Pág 1/2

Valor Ilíquido 23 147.00
Desc. Financ.
Out. Contrib.
Valor sem IVA 23 147.00
Valor IVA 5 092.34

Valor Total EUR 28 239.34

Taxa Incidência Valor IVA
22 23 147.00 5 092.34

O cliente deverá validar se as especificações fornecidas se estão de acordo
com o pedido.
Preços válidos para o corrente mês.
O fornecimento da solução está pendente da adjudicação da proposta.



Este documento não serve de factura
jIt9-Processado por programa certificado nº 2864/AT

Código Designação Qtd. Un. Preço Un. Dsc(%) IVA(%) Valor

Fornecimento Portátil Dell Vostro 3510 i5 11th
Generation Intel® CoreTM i5-1135G7 15.6-inch FHD
(1920 x 1080) 8 GB, 1 x 8 GB, DDR4, 2666 MHz 256
GB, M.2, PCIe NVMe, SSD

3 856.900000 22 2 570.70

Fornecimento Monitor Dell 27 Monitor SE2722h 27
́

́

6 207.900000 22 1 247.40

Quadro branco em aço lacado parede 100x200cm 4 199.000000 22 796.00

fornecimento Quadro branco magnético
envernizado, móvel e reversível 120x 150cm

1 259.000000 22 259.00

Fornecimento Quadro activo Promethean ACTIVpanel
Nickel 86 ecrã tátil 4K UHD, parede

1 3 462.800000 22 3 462.80

instalação equipamentos/ hora 6 45.000000 22 270.00

Adriano Vieira Rosa, Unipessoal, Lda
Rua Santa Ana, nº 2
Santana
9230-126 Santana
N/Contribuinte 510819540
Telefone 918116855
Email amorabranca.net@gmail.com / esound.som@gmail.com

Exmo.(s) Sr.(s)
Bombeiros Voluntários de Santana
Estrada José Gonçalves Valente nº16
Santana
9230-106 Santana
Portugal

DUPLICADO
Orçamento

26 78/11
Data
2022-02-23 20:28

Vencimento
2022-02-23

V/Contribuinte
511035373

Pág 2/2

Valor Ilíquido 23 147.00
Desc. Financ.
Out. Contrib.
Valor sem IVA 23 147.00
Valor IVA 5 092.34

Valor Total EUR 28 239.34

Taxa Incidência Valor IVA
22 23 147.00 5 092.34

O cliente deverá validar se as especificações fornecidas se estão de acordo
com o pedido.
Preços válidos para o corrente mês.
O fornecimento da solução está pendente da adjudicação da proposta.



Este documento não serve de factura
jIt9-Processado por programa certificado nº 2864/AT

Código Designação Qtd. Un. Preço Un. Dsc(%) IVA(%) Valor

projecto técnico e instalação técnica de sistema de
visualização integrada em grandes ecrãs na central
técnica de comunicações dos BVS

1 799.000000 22 799.00

instalação monitores 55 sony XH90 / XH92 | Full
Array LED | 4K Ultra HD

3 1 099.000000 22 3 297.00

fornecimento de suportes metálicos para central
técnica de tecto e suporte dos monitores

2 295.000000 22 590.00

fornecimento de conversores sdi-hdi 12G 4k 60hz
com psu

6 157.000000 22 942.00

fornecimento de cabo sdi 4K 100 2.990000 22 299.00

fornecimento fichas bnc cabo video 6 3.990000 22 23.94

fornecimento de monitores full hd 24 Dell 3 288.000000 22 864.00

fornecimento maquinas pc windows DELL OptiPlex
3060 (Intel Core i5-8500 - RAM: 8 GB - 256 GB SSD

2 1 148.000000 22 2 296.00

fornecimento maquina maquina mac mini intel core
i5 6 core 512Gb

1 1 349.000000 22 1 349.00

fornecimento teclado Magic Keyboard apple
portugues

1 185.000000 22 185.00

fornecimento cabos hdmi 6 12.460000 22 74.76

Fornecimento Pc sectretária Vostro 3681/Core
i3-10100/8GB/256GB SSD/Intel UHD 630/TPM/DVD

6 636.900000 22 3 821.40

Adriano Vieira Rosa, Unipessoal, Lda
Rua Santa Ana, nº 2
Santana
9230-126 Santana
N/Contribuinte 510819540
Telefone 918116855
Email amorabranca.net@gmail.com / esound.som@gmail.com

Exmo.(s) Sr.(s)
Bombeiros Voluntários de Santana
Estrada José Gonçalves Valente nº16
Santana
9230-106 Santana
Portugal

TRIPLICADO
Orçamento

26 78/11
Data
2022-02-23 20:28

Vencimento
2022-02-23

V/Contribuinte
511035373

Pág 1/2

Valor Ilíquido 23 147.00
Desc. Financ.
Out. Contrib.
Valor sem IVA 23 147.00
Valor IVA 5 092.34

Valor Total EUR 28 239.34

Taxa Incidência Valor IVA
22 23 147.00 5 092.34

O cliente deverá validar se as especificações fornecidas se estão de acordo
com o pedido.
Preços válidos para o corrente mês.
O fornecimento da solução está pendente da adjudicação da proposta.



Este documento não serve de factura
jIt9-Processado por programa certificado nº 2864/AT

Código Designação Qtd. Un. Preço Un. Dsc(%) IVA(%) Valor

Fornecimento Portátil Dell Vostro 3510 i5 11th
Generation Intel® CoreTM i5-1135G7 15.6-inch FHD
(1920 x 1080) 8 GB, 1 x 8 GB, DDR4, 2666 MHz 256
GB, M.2, PCIe NVMe, SSD

3 856.900000 22 2 570.70

Fornecimento Monitor Dell 27 Monitor SE2722h 27
́

́

6 207.900000 22 1 247.40

Quadro branco em aço lacado parede 100x200cm 4 199.000000 22 796.00

fornecimento Quadro branco magnético
envernizado, móvel e reversível 120x 150cm

1 259.000000 22 259.00

Fornecimento Quadro activo Promethean ACTIVpanel
Nickel 86 ecrã tátil 4K UHD, parede

1 3 462.800000 22 3 462.80

instalação equipamentos/ hora 6 45.000000 22 270.00

Adriano Vieira Rosa, Unipessoal, Lda
Rua Santa Ana, nº 2
Santana
9230-126 Santana
N/Contribuinte 510819540
Telefone 918116855
Email amorabranca.net@gmail.com / esound.som@gmail.com

Exmo.(s) Sr.(s)
Bombeiros Voluntários de Santana
Estrada José Gonçalves Valente nº16
Santana
9230-106 Santana
Portugal

TRIPLICADO
Orçamento

26 78/11
Data
2022-02-23 20:28

Vencimento
2022-02-23

V/Contribuinte
511035373

Pág 2/2

Valor Ilíquido 23 147.00
Desc. Financ.
Out. Contrib.
Valor sem IVA 23 147.00
Valor IVA 5 092.34

Valor Total EUR 28 239.34

Taxa Incidência Valor IVA
22 23 147.00 5 092.34

O cliente deverá validar se as especificações fornecidas se estão de acordo
com o pedido.
Preços válidos para o corrente mês.
O fornecimento da solução está pendente da adjudicação da proposta.



Exmo.(s) Sr.(s)

BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE SANTANA

ESTE DOCUMENTO NÃO SERVE DE FATURA

INTERFIRE, LDA.

Zona Industrial da Poupa II

Rua A - Fracção C

4780-793 SANTO TIRSO

PORTUGAL

Tel./Fax :252 856 106

Telm.: 912 255 637

Email: geral@interfire.pt

Website: www.interfire.pt

Contribuinte Nº 509 033 237

Capital Social 40.000,00 €

C.R.C. Santo Tirso nº 509 033 237

Proposta Nº 2292 

www.interfire.pt

 

Zona Industrial da Poupa II, Rua A - Fracção CINTERFIRE, LDA.509033237

Pág. Condição de Pagamento Data Doc.

Original

1 / 1 50% ADJ + 50% ENT 29-11-2021

Nº de Contribuinte Cliente Moeda

CONSUMIDOR FINAL EUR 29-12-2021

Data Validade

Cód. Artigo Descrição UnQtd. Pr. Unit. %Desc. V. Líquido %Impostos

DSC100-113-1 PLATAFORMA DESENCARCERAMENTO REGULÁVEL GB  1,000 Un  3.043,10 6,003.043,10

http://www.interfire.pt/index.php?id=11&pid=386

*TRANSPORTE NÃO INCLUÍDO

eticadata  - Emitido por programa certificado nº 0181/AT

Obs.:

IBAN  PT50 0018 0003 2114587502083  SANTANDER TOTTA

IBAN  PT50 0079 0000 5023195410130  BIC

 3.225,69Total do Documento:

Resumo de Impostos

Descrição Taxa Incidência Imposto Retenção

IVA 182,59 6,00  3.043,10

 3.043,10Mercadoria:

 0,00Descontos:

 0,00Outros:

 3.043,10Sub. Total:

 182,59Impostos:

http://www.interfire.pt
http://www.interfire.pt/index.php?id=11&pid=386

